2021年 7月 15日

各 位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

「地元活性化応援ローン」の商品内容の変更について

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）では、設備計画や創業関連資金の

ご検討をされている経営者様への支援を強化するため、下記の通り「地元活性化応援ロー

ン」における元金返済据置対応を開始しましたのでお知らせいたします。

また、当ローンでは、経営者様の万が一の備えとして、SBI 生命の団体信用生命保険に

ご加入いただくことも可能です。

当行では、経営者様の円滑な事業活動の支援を通じて、今後も地域経済の活性化に貢献

してまいります。

記

１．対象商品

   地元活性化応援ローン（プロジェクトファイナンスプラン）

   地元活性化応援ローン（医療・介護・福祉スタートアッププラン）

２．変更内容

   上記対象商品において、1年以内の元金返済据置が可能となります。

３．変更日

   2021年 7月 9日（金）

４．商品概要

   詳しい商品内容については、以下の専用ページをご覧いただくか、お近くの支店職員

までお問合せください。

＜地元活性化応援ローン専用ページ＞

 https://www.sendaibank.co.jp/hojin/yuushi/regional_activation.php

以 上

本件に関する問合せ先

地元企業応援部法人営業企画課：阿部・齋藤

℡：022-225-8310

https://www.sendaibank.co.jp/hojin/yuushi/regional_activation.php